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گام اول وزارت ورزش برای بهبود شرایط؛ سایر فدراسیونها را هم دریابید

 سه شنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۲ - ۱۰:۱۶ شناسه خبـر : ۱۲۳۲۷۴

وزارت ورزش در گام اول اعلام کرد که فرآیند خروج برخی فدراسیونها از بلاتکلیفی را آغاز کرده و انتظار 
 میرود در مورد سایر فدراسیونها نیز چنین کاری صورت گیرد.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک فدراسیونهای ورزشی در وزارت ورزش و

جوانان توضیحاتی پیرامون شرایط برخی از فدراسیونها ارائه کرد. وی گفت: «با دو فدراسیون سوارکاری و چوگان به

منظور تشکیل هیئت رئیسه و اعلام تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی مکاتباتی را انجام دادیم، در همین راستا این دو

فدراسیون در آینده نزدیک ضمن برگزاری جلسه هیئت رئیسه خود، تاریخ پیشنهادی مجمع انتخاباتی خود را نیز اعلام

خواهند کرد. ثبتنام از نامزدهای انتخابات فدراسیونهای تنیس روی میز و جانبازان و توانیابان 28 و 30 آبان تعیین شده

است. در خصوص فدراسیونهای دوومیدانی، تری اتلون (سه گانه)، انجمن ورزشهای رزمی، کونگفو و شطرنج نیز با
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دبیر مجمع مکاتبات لازم صورت گرفته است. بنابراین فدراسیونهای فوق باید آگهی ثبتنامشان را از طریق پایگاه اطلاع

رسانی فدراسیون و روزنامههای کثیر الانتشار ورزشی منتشر کنند تا علاقمندان بتوانند در تاریخ مشخص شده، ثبت نام

کنند. درخصوص فدراسیون والیبال نیز دوره ریاست داورزنی به پایان خواهد رسید و طبق اساسنامه مصوب

فدراسیونهای ورزشی و اختیارات قانونی وزارت ورزش و جوانان، اقدامات لازم برای این فدراسیون نیز همانند سایر

فدراسیونها انجام خواهد شد.»

میتوان گفت که با این کار قدم خوبی برای رفع بلاتکلیفی برخی فدراسیونها برداشته شد و این موضوع نشان میدهد

وزارت ورزش پیگیر ایجاد ثبات در فدراسیونهاست. با این وجود هنوز شرایط برخی فدراسیونها مشخص نیست و انتظار

میرود تکلیف آنها نیز به زودی مشخص شود و در مسیر برگزاری انتخابات قرار بگیرند.

به عنوان مثال فدراسیون انجمنهای ورزشی از 2 بهمن 1401 با سرپرستی غلامعلی محمدعلیپور اداره میشود. نکته مهم

اینکه در این 10 ماه خبری از فراهم شدن مقدمات برگزاری انتخابات نیست و دوره 6 ماه سرپرستی علیپور نیز به پایان

رسیده است.

فدراسیون دیگر، بولینگ و بیلیارد است که از 30 مهر سال گذشته با سرپرستی هاشم اسکندری اداره میشود. در ماههای

قبل دو بار برای برگزاری انتخابات تلاش شد، اما انتخابات هر دو بار به تعویق افتاد. حتی پولادگر اعلام کرد که زمان

جدید برگزاری مجمع نیمه شهریور ماه خواهد بود، اما این اتفاق رخ نداد. فدراسیون کونگفو هم همین شرایط را دارد و

نزدیک یک سال است که با سرپرست اداره میشود.

وزارت ورزش اکنون باید کار و مسیری که برای اصلاح امور فدراسیونها آغاز کرده را به خوبی پیش ببرد تا سازماندهی

فدراسیونها به نحو مطلوب صورت گیرد.
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